Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.10.2014 № 241-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Плана

противодействия коррупции

в муниципальном образовании «Северодвинск»
на 2014-2015 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы»,  Указом Губернатора Архангельской области от 25.07.2014 № 80-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2014 - 2015 годы»:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2014 -2015 годы.

2. Руководителям органов Администрации Северодвинска ежеквартально в срок до 10 числа первого месяца квартала, следующего за отчетным, представлять в Управление организации муниципальной службы информацию о выполнении Плана, утвержденного настоящим распоряжением.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить План, утвержденный настоящим распоряжением, на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Т.И
583529